ПРОТОКОЛ НЕСОСТОЯВШИХСЯ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПОСРЕДСТВОМ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА
Протокол №9/1
от 11.12.2025 г.

Дата начала приема заявок « 14  »  ноября  2025 г.
Дата и время окончания срока приема заявок « 09  « декабря  2025 г. до 13.00 часов московского времени
Дата и время проведения торгов: « 11 « декабря 2025 г. в  08.00 часов  московского времени
Место проведения торгов: универсальная торговая платформа ЗАО «Сбербанк-АСТ», размещенная на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «приватизация, аренда и продажа прав»).

Наименование и описание Объекта приватизации:
Лот №1: Автомобиль легковой FORD ФОРД «ФОКУС» 2010 г. выпуска, идентификационный №Х9FHXXEEDHAA40136, двигатель №SHDA AA40136,  кузов № Х9FHXXEEDHAA40136, цвет кузова – серебристый, регистрационный №В404НВ174, в том числе:
- диск колеса R15 C-Max.FocII  в количестве 1 комплект (4 шт.);
- коврики резиновые в количестве  1 комплект (1 шт.);
- диск колесный 16*7,05*108 IFREE 50/53,35 Кайт Нео классик (новый), в количестве 1 комплект (4 шт.);
- шины 195/65 R-15 Pirelli Winter Ice Zero 95T шип. (новый), в количестве 1 комплект (4 шт.);
- автомагнитола  Pioneer DEN-22000UB с акустическими системами Hertz DCX-165 2-W, инвентарный номер 110134001 в количестве – 1 шт.;
- рация Megajet MJ-300 с антенной, инвентарный номер фу 1101340017 в количестве – 1 шт.;
- GPS Навигатор Ritmix RGP-570 (память Kingston 4 GB. разветвитель 403 АСЕ9 3 прикуривателя с защитными крышками), инвентарный номер 11013408 в количестве 1 шт.;
- чехлы автомобильные Форд-Фокус в количестве 1 комплект.

Способ приватизации: открытый аукцион
Форма подачи предложений о цене: электронный вид
Первоначальная (стартовая) цена: 388500,00 руб. (Триста восемьдесят восемь тысяч пятьсот рублей 00 коп.), без  НДС
[bookmark: _GoBack]       Срок приема заявок:  25 календарных дней
       Шаг аукциона: 5% первоначальной цены
       Срок оплаты: единовременно.
       Задаток: 10 % первоначальной цены.

      В связи с тем, что на протяжении всего срока приема заявок в адрес организатора торгов не поступило ни одной заявки на участие в торгах по продаже  вышеуказанного муниципального имущества, комиссия единогласно РЕШИЛА:
1. Признать несостоявшимся открытый аукцион по продаже следующего  муниципального имущества:
Лот №1: Автомобиль легковой FORD ФОРД «ФОКУС» 2010 г. выпуска, идентификационный №Х9FHXXEEDHAA40136, двигатель №SHDA AA40136,  кузов № Х9FHXXEEDHAA40136, цвет кузова – серебристый, регистрационный №В404НВ174, с вышеуказанным перечнем комплектующих.

       Председатель комиссии:
Начальник Управления ИиЗО                                      Я.В. Гриновский

       Члены комиссии:
                                                                                         Л.М. Мамаева
                                                                                         Ю.П. Никитина
                                                                                         С.Н. Истомина
                                                                                         А.Г. Петрухина